

TourBus ApS

**Marselisvej 6
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 39 91 57 66

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Poul Malthe Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TourBus ApS
Marselisvej 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 91 57 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Jørgen Rønnow
Mette Sabroe Bitsch
Poul Malthe Mikkelsen
Poul Henrik Mikkelsen

Direktion

Poul Henrik Mikkelsen
Poul Malthe Mikkelsen

Pengeinstitut

Nordea
Frederiks Pl. 40
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af digitale kunstværker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 745.908, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.381.306.

Ledelsen finder årets resultat meget utilfredsstillende.

Moderselskaber har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet MI ME Holding ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-253.565	-203.251
Personaleomkostninger	1	<u>-457.585</u>	<u>-498.649</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-711.150	-701.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-3.199</u>
Resultat før finansielle poster		-711.150	-705.099
Finansielle indtægter		512	181
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.270</u>	<u>-56.945</u>
Resultat før skat		-745.908	-761.863
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-745.908</u>	<u>-761.863</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-745.908</u>	<u>-761.863</u>
		<u>-745.908</u>	<u>-761.863</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Deposita		1.582	1.582
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.582</u>	<u>1.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.582</u>	<u>1.582</u>
Andre tilgodehavender		126.740	30.102
Tilgodehavender		<u>126.740</u>	<u>30.102</u>
Værdipapirer		4.777	4.777
Værdipapirer		<u>4.777</u>	<u>4.777</u>
Likvide beholdninger		<u>14.641</u>	<u>17.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.158</u>	<u>52.046</u>
Aktiver i alt		<u>147.740</u>	<u>53.628</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.431.306	-685.398
Egenkapital		-1.381.306	-635.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.250	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.341.131	597.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.388	38.921
Anden gæld		8.277	42.032
Kortfristede gældsforpligtelser		1.529.046	689.026
Gældsforpligtelser i alt		1.529.046	689.026
Passiver i alt		147.740	53.628
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-685.398	-635.398
Årets resultat	0	-745.908	-745.908
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-1.431.306</u>	<u>-1.381.306</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	455.881	490.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>8.649</u>
	<u>457.585</u>	<u>498.649</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.341	51.656
Andre finansielle omkostninger	2.627	1.832
Valutakurstab	<u>302</u>	<u>3.457</u>
	<u>35.270</u>	<u>56.945</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskaber har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori moderselskabet MI ME Holding ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MI ME Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
